
Stará Pošta 750, 664 61 Rajhrad u Brna
t e l . / f a x :  + 4 2 0  5 4 5  2 3 3  0 3 1
I Č :  2 8 3 4 1 9 9 6 ,  D I Č :  C Z 2 8 3 4 1 9 9 6
e - m a i l : i n f o @ i p a r a p e t y . c z

JAK OBJEDNÁVAT?
- tel./fax: +420 545 233 031
- e-mail: info@iparapety.cz
- osobně, přes našeho obchodního zástupce

CO NABÍZÍME
- Doba dodání max. do 2 dnů
- Řezání zdarma
- Balení zdarma
- Zboží bude zabaleno a označeno dle zadání
- U PVC podelný řez zdarma
- Pozinkované a hlinikové parapety je možno 
   vyrobit v různých odstínech a šířkách
- Doprava dle dohody

Brno

s m ě r  V í d e ň



VNITŘNÍ

BOTTICINO ROSSA DEL GARDA

BRECCIA AURORAROSSO ASIAGIO

CALACATTA

VERDE TIRRENO

POLY - MRAMOR

KVALITA  POVRCHOVÉ ÚPRAVY
Vzhledem k používané technologii výroby dosahujeme špičkové kvality 
povrchu, která je na celé ploše homogenní a používané druhy barev jsou 
zárukou vysoké kvality.

100% VODĚODOLNOST
Kvalita materiálu zabraňuje nasáknutí a nebezpečnému bobtnání 
a tím nechtěné deformaci. Tyto parapety je možno použít právě v prostředí, 
kde dochází ke kondenzaci vody.

100% RECYKLOVATELNOST
Parapety firmy INTERPLAST jsou vyrobeny z plastu, který je 
plně reckylovatelný a tím chráníme naše životní prostředí.

BAREVNÁ STÁLOST
Parapety jsou odolné proti účinkům slunečního záření a tím 
jednoznačně nedochází ke změnám barvy parapetu a ani 
defomacím.

Bílá Jabloň Mramor Zlatý dub

Produkt Poly-mramor je kombinací přírodního mramoru a polyesterové živice a vyniká výbornými mechanicko-fyzikálními 
vlastnostmi. Tento materiál oproti přírodnímu mramoru umožňuje širší škálu barevných odstínů a také stálost barev.
Poly-mramor má široké použití a může být určen k vybavení koupelen, podlah, schodů, vněších obkladů a také parapetů. 
Pro tento výrobek platí stejné technologické zásady pokládky jako u mramoru přírodního.
Pro ošetření povrchu Poly-mramoru používejte čisticí prostředky s neutrálním PH:
•    Přírodní vosky     •     Akrylové vosky     •     Výrobky dosahující lesku     •

VENKOVNÍ
POZINKOVANÝ PLECH

VENKOVNÍ PARAPETY jsou vyrobeny z vysoce kvalitního ocelového pozinkovaného 
plechu, který je pokryt vysoce kvalitními polyesterovými barvami typu Colorflex 
a Antislip, chránící parapety před nepříznivými povětrnostními podmínkami 
desetiletí. Parapety naší výroby jsou navíc chráněny speciální ochrannou folií, která 
brání poškození při transportu a montáži. 
K našim parapetům dodáváme plastové boční krytky, které stylisticky a funkčně 
doplňují venkovní parapety

VENKOVNÍ
Jsou vyráběny z hliníkového plechu (slitiny AlMg3) o síle 1,2 mm jehož vrchní strana je pokryta kvalitní práškovou barvou.
Tu ještě chrání plastová folie, která se snímá až po jejich namontování.
Boční krytky jsou vyrobeny z plastické hmoty dlouhodobě odolávající účinkům UV záření.

OHÝBANÝ HLINÍKOVÝ PLECH

Bílý RAL 9010 Hnědý RAL 8019 

VNITŘNÍ PARAPETY jsou vyrobeny z tvrdého PVC, který se používá pro výrobu plastových 
oken a dveří. Parapety naší výroby jsou navíc chráněny speciální ochrannou folií, která brání 
poškození při transportu a montáži.
K parapetům dodáváme plastové boční krytky, které stylisticky a funkčně doplňují vnitřní 
parapety.

Zlatý dub OřechBronzový RAL 7013

Bílý RAL 9010 Hnědý RAL 8019 


